
 

„RS 4 VRT Praha-Balabenka – sjezd Lovosice“; Zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí 
Smlouva o dílo 

Příloha č. 4 
 

 

PŘÍLOHA Č. 4 

Rozpis Ceny Díla 

„TATO PŘÍLOHA JE POVINNOU SOUČÁSTÍ NABÍDKY V DODAVATELEM 

VYPLNĚNÉ PODOBĚ“ 

1. Cena za služby 

Položka 

Popis 

(podrobněji zejména v čl. 1.1 ZTP – 
Příloha č. 3c Smlouvy) 

Měrná 
jednotka 

Množství 
*) 

Jednotková 
cena *) 

Cena 
celkem 
*) 

1 
Záměr projektu (v rozsahu Směrnice č. 
V – 2/2012 v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP) 

člověkohodina    

2 

Zpracování Dokumentace pro vydání 
rozhodnutí o umístění stavby dráhy dle 
čl. 4.2 písm. b) Pokynů pro dodavatele 
a dle ZTP – Přílohy č. 3c Smlouvy. 
(mimo průzkumů a inženýrské činnosti 
– položky 3, 4, 5, 6, 7)  

člověkohodina    

3 

Zpracování Dokumentace EIA dle čl. 4.2 
písm. b) Pokynů pro dodavatele a dle 
ZTP – Přílohy č. 3c Smlouvy. 
(mimo inženýrskou činnost – položka 8) 

člověkohodina    

4 Zajištění mapových podkladů m2    

5 Geodetické práce (doměření) m2    

6 Inženýrskogeologický průzkum km    

7 Ostatní průzkumy pro zpracování DÚR komplet    

8 

Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění 
všech potřebných podkladů a certifikátů 
nutných k vydání územního rozhodnutí 
a činnosti při procesu získání územního 
rozhodnutí až do nabytí jeho právní 
moci. 

člověkohodina    

9 
Inženýrská činnost zajišťující posouzení 
vlivu stavby na životní prostředí 
(zajištění procesu EIA). 

člověkohodina    

10 
Součinnost Zhotovitele při projednávání 
připravovaného záměru dle bodu 1.1.11 
ZTP – Přílohy č. 3c Smlouvy.  

člověkohodina** 300   

11 

Zpracování celkových investičních 
nákladů stavby resp. rozpočtu a 
hodnocení ekonomické efektivnosti 
stavby vč. aktualizace na základě finální 
verze Díla. 

člověkohodina    

12 
Zpracování posouzení RAMS vč. jeho 
aktualizace na základě finální verze 
Díla. 

člověkohodina    

13 
Definitivní odevzdání Díla, dle Smlouvy 
v listinné formě (dle požadavků VTP a 
ZTP) 

komplet    

14 
Definitivní odevzdání Díla, dle Smlouvy 
v elektronické formě (dle požadavků 
VTP a ZTP) 

komplet    



 „RS 4 VRT Praha-Balabenka – sjezd Lovosice“; Zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí 

Smlouva o dílo 

Celkem za služby:     

 

*) nevyplněné údaje [VLOŽÍ ZHOTOVITEL] 

**) fixní hodnota 300 hod. se sazbou nejvýše 1200 Kč/hod.; bude-li uvedena vyšší hodinová 

sazba než 1200 Kč/hod., považuje se za cenu této položky sazba 1200 Kč/hod. 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

 

 

 

2. Cena Díla 

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

"[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]" Kč "[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]" Kč "[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]" Kč 

 

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 

Díla (v souladu s čl. 6.3 ZTP – Přílohy č. 3c Smlouvy) 

Specifikace položky 
Cena položky (bez 
DPH) 

Cena položky 
(s DPH) 

1. dílčí etapa 
[....] Kč (fakturace 
10 %) 

[....] Kč 

2. dílčí etapa 
[....] Kč (fakturace 
10 %) 

[....] Kč 

3. dílčí etapa 
[....] Kč (fakturace 
30 %) 

[....] Kč 

4. dílčí etapa  
[....] Kč (fakturace 

5 %) 
[....] Kč 

5. dílčí etapa 
[....] Kč (fakturace 
15 %) 

[....] Kč 

6. dílčí etapa 
[....] Kč (fakturace 
15 %) 

[....] Kč 

7. dílčí etapa 
[....] Kč (fakturace 
15 %) 

[....] Kč 

Celkem: 
"[VLOŽÍ 
ZHOTOVITEL]" 

"[VLOŽÍ 
ZHOTOVITEL]" 

 



 

„RS 4 VRT Praha-Balabenka – sjezd Lovosice“; Zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí 
Smlouva o dílo  

 

 


